



Unibet på jakt efter Årets drömmål 2017

För andra året i rad kommer Unibet utse Årets drömmål i division 2. Tävligen är en del av Unibet 2:an som, sedan starten år 2003, sätter strålkastarljuset på den svenska division 2-fotbollen. Förra årets vinnare, Nikola Vasic, brassesparkade sig in i historieböckerna och nu letar Unibet efter någon som kan ta över stafettpinnen.

Efter att Huddingeliraren Nikola Vasic cyklade in två helt otroliga drömmål i division 2 Södra Svealand i september bestämde sig Unibet för att instifta ett helt nytt pris för den svenska division 2-fotbollen. Nu efterlyser juryn, med Glenn Hysén i spetsen, nomineringar för Årets drömmål 2017.

– Det var inget lätt beslut förra året. Alla finalisterna gjorde fantastiska mål men Vasic var ändå i en klass för sig. Man tänkte ju direkt på van Bastens från 86'. Jag är säker på att vi har några riktigt goa baljor att njuta av även i år, säger Glenn Hysén som är med och utser Årets drömmål 2017.

Syftet med Årets drömmål i division 2 är att uppmärksamma alla talangfulla division 2-spelare i Sverige som titt som tätt slår till med otroliga fullträffar. Priset instiftades i oktober 2016 och landets division 2-klubbar har nu möjligheten att nominera sina spelare via www.unibetvaan.se. Det enda kravet är att målet har gjorts under årets säsong och att det finns videobevis.

– Vi älskar division 2 och det är en ära att få vara med och uppmärksamma alla duktiga fotbollsspelare runt om i landet. Att vi nu också utser Årets drömmål känns självklart, särskilt med tanke på alla otroliga strutar som vi fick se under förra säsongen. Det vimlar helt enkelt av makalösa mål i division 2, förhoppningsvis har flera av dem fastnat på film, säger Henrik Holm, spelexpert på Unibet.

Vinnaren av Årets drömmål i division 2 kammar hem 15 000 kr, varav 5 000 kronor går till spelaren själv och resterande 10 000 kronor går till föreningen. Finalisterna och vinnaren utses av en jury bestående av representanter från Unibet med ordförande Glenn Hysén i spetsen.

För mer information, vänligen kontakta:

Henrik Holm, spelexpert, 070-875 41 31, henrik.holm@unibet.se

Om Unibet

Unibet grundades 1997 och är en del av Kindred Group, en speloperatör noterat på Nasdaq Stockholm. Kindred Group äger och driver 11 varumärken, däribland Unibet, och är ett av de största privata spelbolagen på den europeiska marknaden. Kindred Group har över 16 miljoner kunder och erbjuder spel på 20 olika språk via www.unibet.com, www.unibet.dk, www.unibet.fr, www.unibet.it, www.unibet.be, www.unibet.ee, www.unibet.com.au, www.unibet.co.uk, www.maria.com, www.mariacasino.ee, www.mariacasino.dk och www.mariacasino.co.uk. Kindred Group är medlem av EGBA, European Gaming and Betting Association, RGA, Remote Gambling Association i Storbritannien och granskad och certifierat av eCOGRA vad gäller ansvarsfullt och rättvist spelande.

Mer information om Kindred Group plc finns på www.kindredgroup.com och twitter.com/KindredGroup